SIBENIK
od [from]: 16.10.2021.
do [to]:17.10.2021.

JADRAN GRAND PRIX 2021

36. 100m FREESTYLE, Female - heats

36. 100m SLOBODNO, Plivacdice - Kvalifikacije

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 54.51, Monika Babok (2009.)
HR-MLS: 54.51, Monika Babok (2009.)

HR-JUN: 55.56, Dora Komi¢ (2019.)
HR-MLJ: 55.88, Lea Gerard (2019.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Jana Pavali¢ 8 4 2007 OLIMP-ZABOK 0.00 5626 56.49 703 0 QA
1. 26.80 2. 29.69

2 Paula Loncarevié 7 4 2004 MEDVESCAK 0.00 5693 58.94 619 0 QA
1. 2847 2. 30.77

3 Klara Kosanovié 6 4 2004 KANTRIDA 0.00 5728 59.41 605 0 QA
1. 28.48 2. 3093

4  Klara Toki¢ 6 5 2005 JADRAN 0.00 5936 5942 604 0 QA
1. 28.79 2. 30.63

5 Dea Visi¢ 7 5 2003 JADRAN 0.00 5922 1:00.03 586 0 QA
1. 28.91 2. 3112

6 Nika Tomi¢ 8 6 2005 MLADOST 0.00 5999 1:00.12 583 0 QA
1. 28.98 2. 3114

7 Valnea Ramljak 7 32003 MLADOST 000 5979 1:00.46 574 0 QA
1. 28.92 2. 31.54

8 Marijeta Marici¢ 7 2 2006 MORNAR 0.00 +0+12 1:00.84 563 0 QA
1. 29.53 2. 31.31

9 Lucija Pezelj 8 7 2005 GRDELIN 0.00 +0+62 1:01.09 556 0 QB
1. 29.92 2. 3117

10  Ana BlaZevi¢ 8 52003 MAKSIMIR 0.00 5789 1:01.24 552 0
1. 29.42 2. 31.82

11 Petra Cosi¢ 3 4 2007 GRDELIN 0.00 +058 1:01.35 549 0 QB
1. 30.08 2. 31.27

12 Tara Svedrovié 6 3 2006 MLADOST 0.00 5982 1:01.77 538 0 @B
1. 30.11 2. 31.66

13 Olivera Sérbak 8 3 2004 SISAK JANAF 0.00 5957 1:01.78 538 0
1. 29.66 2. 3212

14 Ela Karakas 7 6 2006 JADRAN 0.00 40024 1:01.91 534 0 @B
1. 29.50 2. 32.41

15  Anja Stark 8 8 2007 NOVIZAGREB 000 40239 1:01.94 533 0 QB
1. 29.88 2. 32.06

16 Dina Volarevié 6 7 2006 ZADAR 0.00 0472 1:01.99 532 0 @B
1. 29.68 2. 32.31

17 Lana Dumandié¢ 7 7 2007 MLADOST 0.00 40472 1:02.09 530 0 @B
1. 30.04 2. 32.05

18 Katarina Nenadi¢ 6 2 2004 JuG 0.00 #0452 1:02.18 527 0
1. 30.24 2. 31.94

19 Marija Lucija Kozina 5 4 2007 GRDELIN 0.00 +028+ 1:02.21 527 0 QB
1. 29.73 2. 3248

20 Klara Bosnjak 6 6 2004 MEDVESCAK 0.00 +0039 1:02.23 526 0
1. 30.03 2. 3220

21 Kate Hribar 4 5 2008 GRDELIN 0.00 %0427 1:02.35 523 0 QcC
1. 30.93 2. 31.42

22 Pia Gerard 7 8 2008 MLADOST 0.00 #0247 1:02.67 515 0 QcC
1. 30.03 2. 32.64
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
23 Lucija Kuéan 8 2 2006 MORNAR 0.00 +007+ 1:02.87 510 0
1. 30.60 2. 3227
24 Tamara Flegar 1 1 2004 MORNAR 0.00 59:59.99 1:03.11 504 0
1. 30.07 2. 33.04
25 Lorena Bilusi¢ 5 5 2005 SISAK JANAF 0.00 +029+ 1:03.22 502 0
1. 30.46 2. 3276
26 Nika Smuda 5 3 2006 MORNAR 0.00 +03.02 1:03.23 501 0
1. 30.25 2. 3298
27 Ida Tusek 5 8 2005 MEDVESCAK 0.00 40399 1:03.40 497 0
1. 30.75 2. 3265
28 Mila Kosta 8 1 2006 MORNAR 0.00 +0479 1:03.61 492 0
1. 30.60 2. 33.01
29 Korina Klari¢ 1 7 2008 MORNAR 0.00 #4182+ 1:03.70 490 0 QcC
1. 30.81 2. 3289
30 Ana Franié 4 3 2007 KPKKORCULA 0.00 40439 1:03.77 489 0 QcC
1. 30.66 2. 33.11
31 Tonka Buskovié 6 12005 JuG 0.00 +0244 1:04.03 483 0
1. 31.01 2. 33.02
32 Tia Batini¢ 4 1 2008 MEDVESCAK 0.00 +0484 1:04.15 480 0 QC
1. 30.68 2. 3347
33 Ema Viljevac 5 6 2005 SISAK JANAF 0.00 +0329 1:04.48 473 0
1. 30.84 2. 33.64
34 Rita Herceg 1 8 2007 ZzADAR 0.00 59:59.99 1:04.65 469 0 QcC
1. 30.83 2. 33.82
35 Ema Jambresic¢ 4 7 2007 MLADOST 0.00 0459 1:04.81 466 0 QC
1. 31.33 2. 3348
36 Veronika Dosen 3 2 2007 MEDVESCAK 0.00 %0758 1:05.03 461 0 QcC
1. 31.34 2. 33.69
37 Petra Rudinovié¢ 2 8 2007 JuG 0.00 +1028 1:05.08 460 O
1. 31.18 2. 33.90
38 Ela Cippico 4 6 2006 NOVIZAGREB 0.00 +6444 1:05.09 460 0
1. 31.03 2. 34.06
39 Eva Olivera Markovi¢ 4 4 2006 MEDVESCAK 0.00 +0400 1:05.29 455 0
1. 31.93 2. 33.36
40 Ani Kovacic 2 52007 JADRAN 0.00 40975 1:05.39 453 0
1. 31.75 2. 33.64
41 Nina Firi 7 1 2007 MAKSIMIR 0.00 40200 1:05.41 453 0
1. 30.51 2. 34.90
42 Tonia Tadié¢ 5 1 2006 MORNAR 0.00 +0372 1:05.67 448 0
1. 31.24 2. 3443
43 Ema Harcevi¢ 5 2 2005 SISAK JANAF 0.00 40329 1:05.69 447 0
1. 31.10 2. 34.59
44  Marija Kuman 5 7 2005 ZzADAR 0.00 40369 1:05.72 447 0
1. 3117 2. 3455
45 Lucija Klasi¢ 6 8 2006 ZzADAR 0.00 +0257 1:05.84 444 0
1. 31.28 2. 34.56
46 Emma Horvat 4 2 2008 OLIMP-ZABOK 0.00 40456 1:05.95 442 0
1. 31.49 2. 34.46
47 Nina Krpina 3 5 2008 MEDVESCAK 0.00 40639 1:06.01 441 0
1. 31.97 2. 34.04
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

48 Sara Ukic¢ 3 3 2007 JADRAN 0.00 40683 1:06.30 435 0
1. 31.64 2. 34.66

49 Lana Senjes 4 8 2008 DUBRAVA 0.00 %0578 1:06.46 432 0
1. 31.59 2. 34.87

50 Mia Eterovié 3 6 2008 MLADOST 0.00 0710 1:07.26 417 0
1. 32.30 2. 34.96

51 Rafaela Skrabo 3 12004 JUG 0.00 40873 1:07.77 407 0
1. 32.30 2. 3547

52 Nola Anti¢ 2 7 2007 JADRAN 0.00 +1025 1:07.95 404 0
1. 32.90 2. 35.05

53 Nora Stipanov 2 4 2007 ZADAR 0.00 +0895 1:08.00 403 0
1. 32.64 2. 3536

54 Sara Zrili¢ 3 7 2007 ZzADAR 0.00 +0857 1:08.20 399 0
1. 32.08 2. 36.12

55 Marta Zuvié 3 82008 DUBRAVA 0.00 40890 1:08.42 396 0
1. 3237 2. 36.05

56 Ema Radanovié 1 3 2007 JADRAN 0.00 +1296 1:09.21 382 0
1. 32.90 2. 36.31

57 Hana Blazevic¢ 2 1 2008 OLIMP-ZABOK 0.00 +1025 1:10.47 362 0
1. 33.49 2. 36.98

58 Ema Lebarovié 2 6 2007 DUBRAVA 0.00 +0988 1:10.50 362 0
1. 33.85 2. 36.65

59 Ana Paié 2 3 2008 MEDVESCAK 0.00 +0979 1:10.64 359 0
1. 34.00 2. 36.64

60 Karla Sori¢ 2 2 2007 ZzADAR 0.00 +1043 1:11.02 354 0
1. 33.78 2. 37.24

61 Emanuela Gulan 1 4 2007 ZzADAR 0.00 +1206 1:11.82 342 0
1. 33.68 2. 38.14

62 Nina Visi¢ 1 6 2008 JADRAN 0.00 +1458 1:12.03 339 0
1. 34.62 2. 37.41

63 Gabriela Gulan 1 5 2007 ZzADAR 0.00 +4249 1:12.27 336 0
1. 34.38 2. 37.89

64 Pia Majnari¢ 1 2 2008 NOVIZAGREB 0.00 41609 1:15.47 295 0
1. 35.87 2. 39.60
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SIBENIK
od [from]: 16.10.2021.
do [to]:17.10.2021.

JADRAN GRAND PRIX 2021

37.200m SLOBODNO, Plivadi - Kvalifikacije
37.200m FREESTYLE, Male - heats

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 1:44.24, Dominik Straga (2009.)
HR-MLS: 1:45.43, Dominik Straga (2008.)

HR-JUN: 1:47.50, Hrvoje Capan (2009.)
HR-MLJ: 1:48.43, Niko Jankovi¢ (2020.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1  Antonio Dakovi¢ 11 4 2002 PRIMORJE 0.00 +46.00 1:46.68 808 0 QA

50m: 2522 100m: 52.75  150m: 1:20.09 200m: 1:46.68
1. 2522 2. 2753 3. 27.34 4. 26.59
2  Robert Vukicevi¢ 9 52002 MAKSIMIR 000 +5+94 1:51.33 711 0 QA
50m: 2555 100m: 53.29  150m: 1:22.25 200m: 1:51.33
1. 2555 2. 21.74 3. 28.96 4. 29.08
3 Karlo Per¢ini¢ 11 5 2004 MLADOST 0.00 4943 1:52.40 690 0 QA
50m: 26.62 100m: 54.93  150m: 1:23.88 200m: 1:52.40
1. 26.62 2. 28.31 3. 28.95 4. 28.52
4  Niko Jankovi¢ 10 4 2004 MLADOST 0.00 %4843 1:52.44 690 0 QA
50m: 26.85 100m: 55.28  150m: 1:24.39 200m: 1:52.44
1. 26.85 2. 28.43 3. 29.11 4. 28.05
5 Michel Brassard 10 5 2002 JuG 0.00 #5158 1:52.55 688 0 QA
50m: 26.66 100m: 54.56  150m: 1:23.28 200m: 1:52.55
1. 26.66 2. 27.90 3. 28.72 4. 2927
6 Hrvoje Tomié¢ 11 3 2005 GRDELIN 0.00 +52:30 1:53.27 675 0 QA
50m: 26.65 100m: 55.33  150m: 1:24.58 200m: 1:53.27
1. 26.65 2. 28.68 3. 29.25 4. 28.69
7 Roko Sori¢ 10 3 2003 MLADOST 0.00 +53.54 1:54.81 648 0 QA
50m: 27.10 100m: 56.28  150m: 1:25.25 200m: 1:54.81
1. 2710 2. 29.18 3. 28.97 4. 29.56
8 Vito Lon¢ari¢ 9 8 2005 MLADOST 0.00 2:00.23 1:55.60 635 0 QA
50m: 27.22 100m: 56.96  150m: 1:26.89 200m: 1:55.60
1. 27.22 2. 29.74 3. 29.93 4. 28.71
9 Marko Baletin 9 7 2004 JuG 000 15816 1:55.89 630 0 @B
50m: 27.35 100m: 57.08  150m: 1:27.14 200m: 1:55.89
1. 27.35 2. 29.73 3. 30.06 4. 28.75
10 Noa Kuman 8 2 2004 ZzADAR 0.00 20166 1:55.97 629 0 QB
50m: 27.59 100m: 57.04  150m: 1:26.61 200m: 1:55.97
1. 27.59 2. 29.45 3. 29.57 4. 29.36
11 Ivan Sic¢aja 11 6 2004 MLADOST 0.00 *5514 1:56.02 628 0 QB
50m: 27.17 100m: 56.41  150m: 1:26.27 200m: 1:56.02
1. 2717 2. 29.24 3. 29.86 4. 29.75
12  Filip Gruica 9 2 2007 GRDELIN 0.00 +56.84 1:56.34 623 0 QB
50m: 26.83 100m: 55.78  150m: 1:26.18 200m: 1:56.34
1. 26.83 2. 2895 3. 30.40 4. 30.16
13 Vlaho Nenadi¢ 8 7 2006 JuUG 0.00 20184 1:56.35 622 0 QB
50m: 26.69 100m: 56.12  150m: 1:26.38 200m: 1:56.35
1. 26.69 2. 29.43 3. 30.26 4. 29.97
14 Juraj Barcot 10 7 2005 JuG 0.00 +5754 1:56.39 622 0 QB
50m: 27.71  100m: 57.18  150m: 1:27.07 200m: 1:56.39
1. 27.71 2. 29.47 3. 29.89 4. 29.32
15  Filip Mujan 9 3 2003 MORNAR 0.00 +5472 1:56.59 619 0
50m: 27.53 100m: 57.20  150m: 1:27.16 200m: 1:56.59
1. 27.53 2. 29.67 3. 29.96 4. 29.43
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
16 Bruno Zivkovié 11 7 2005 NOVIZAGREB 0.00 #5713 1:56.88 614 0 QB
50m: 27.32 100m: 57.34  150m: 1:27.42 200m: 1:56.88
1. 27.32 2. 30.02 3. 30.08 4. 29.46
17 Grga Brkljaci¢ 10 2 2006 MLADOST 0.00 45683 1:57.15 610 0 QB
50m: 27.82 100m: 56.96  150m: 1:26.82 200m: 1:57.15
1. 27.82 2. 2914 3. 29.86 4. 30.33
18 Franko Grgi¢ 9 4 2003 JADRAN 0.00 +4902 1:57.23 609 0
50m: 26.61 100m: 55.65 150m: 1:26.39 200m: 1:57.23
1. 26.61 2. 29.04 3. 30.74 4. 30.84
19 Duje Kojundzi¢ 8 4 2004 MORNAR 0.00 2:06:3¢ 1:57.45 605 O
50m: 27.60 100m: 57.42  150m: 1:27.54 200m: 1:57.45
1. 27.60 2. 29.82 3. 30.12 4. 29.91
20 Petar Pavali¢ 11 2 2004 OLIMP-ZABOK 0.00 +5647 1:57.54 604 0
50m: 26.97 100m: 56.33  150m: 1:26.62 200m: 1:57.54
1. 26.97 2. 29.36 3. 30.29 4. 30.92
21 Roko Krpina 7 4 2006 MEDVESCAK 0.00 20244 1:57.61 603 0 QC
50m: 28.09 100m: 57.97  150m: 1:27.99 200m: 1:57.61
1. 28.09 2. 29.88 3. 30.02 4. 29.62
22 Matko Davidovié 11 1 2004 MEDVESCAK 0.00 +5957 1:57.70 601 O
50m: 27.61  100m: 57.23  150m: 1:27.95 200m: 1:57.70
1. 27.61 2. 29.62 3. 30.72 4. 29.75
23 Antonio Zwicker 9 1 2005 MLADOST 0.00 +5962 1:57.98 597 0
50m: 27.62 100m: 57.58  150m: 1:27.94 200m: 1:57.98
1. 27.62 2. 29.96 3. 30.36 4. 30.04
24 Pivo Matovié 10 6 2000 JUG 0.00 +5597 1:58.49 589 0
50m: 27.69 100m: 57.97  150m: 1:28.67 200m: 1:58.49
1. 27.69 2. 30.28 3. 30.70 4. 29.82
25 Fabijan Junaci 11 8 2004 NOVI ZAGREB 0.00 200065 1:58.62 587 0
50m: 27.62 100m: 57.84  150m: 1:28.57 200m: 1:58.62
1. 27.62 2. 30.22 3. 30.73 4. 30.05
26 Teo Jankovié 8 8 2004 MLADOST 0.00 2:02.30 1:58.75 585 0
50m: 27.75 100m: 58.27  150m: 1:29.48 200m: 1:58.75
1. 271.75 2. 30.52 3. 31.21 4. 29.27
27 Petar Baric¢ 10 1 2004 MEDVESCAK 0.00 +5960 1:59.83 570 0
50m: 27.74 100m: 57.81  150m: 1:28.92 200m: 1:59.83
1. 27.74 2. 30.07 3. 31.11 4. 3091
28 lvica Patrun 5 1 2005 NOVIZAGREB 0.00 21274 2:00.64 558 0
50m: 27.94 100m: 58.24  150m: 1:29.03 200m: 2:00.64
1. 27.94 2. 30.30 3. 30.79 4. 31.61
28 Karlo Dolenci¢ 10 8 2004 MAKSIMIR 0.00 2:00.08 2:00.64 558 0
50m: 28.03 100m: 58.05  150m: 1:29.29 200m: 2:00.64
1. 28.03 2. 30.02 3. 31.24 4. 31.35
30 Luka Domovié¢ 7 3 2004 NOVIZAGREB 0.00 2:0353 2:00.69 558 0
50m: 28.73 100m: 58.40  150m: 1:29.79 200m: 2:00.69
1. 28.73 2. 29.67 3. 31.39 4. 30.90
31 lgor Lukici¢ 8 12005 MAKSIMIR 0.00 2:0229 2:01.12 552 0
50m: 27.71  100m: 57.71  150m: 1:29.81 200m: 2:01.12
1. 27.71 2. 30.00 3. 3210 4. 31.31
32 Filip Cvjeti¢anin 8 3 2003 MEDVESCAK 0.00 2:0449 2:01.22 550 0
50m: 27.78 100m: 58.47  150m: 1:29.90 200m: 2:01.22
1. 27.78 2. 30.69 3. 3143 4. 31.32
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
33 Domagoj Dolenec 7 2 2007 MLADOST 0.00 20401 2:01.42 548 0 QcC

50m: 28.17 100m: 58.84  150m: 1:30.00 200m: 2:01.42
1. 2817 2. 30.67 3. 31.16 4. 31.42
34 Mario Maricevic¢ 8 6 2005 SISAK JANAF 0.00 2:0452 2:01.54 546 0
50m: 27.76 100m: 58.00  150m: 1:29.66 200m: 2:01.54
1. 27.76 2. 3024 3. 31.66 4. 31.88
35 Leon Novak 8 5 2007 OLIMP-ZABOK 0.00 2:0069 2:01.67 544 0 QcC
50m: 27.95 100m: 58.54  150m: 1:30.10 200m: 2:01.67
1. 27.95 2. 30.59 3. 3156 4. 3157
36 Paolo Ormuz 7 52002 MAKSIMIR 0.00 2:0269 2:02.00 540 0
50m: 29.43  100m: 1:00.39 150m: 1:31.35 200m: 2:02.00
1. 29.43 2. 30.96 3. 30.96 4. 30.65
37 Vito Rados 5 3 2006 MLADOST 0.00 2:0952 2:02.31 536 0 QC
50m: 28.45 100m: 59.20  150m: 1:30.95 200m: 2:02.31
1. 28.45 2. 30.75 3. 3175 4. 31.36
38 Ivan Petricevic 4 4 2006 JADRAN 0.00 2:1346 2:02.38 535 0 QcC
50m: 27.84 100m: 58.84  150m: 1:31.05 200m: 2:02.38
1. 27.84 2. 31.00 3. 3221 4. 31.33
39 Roko Sango 7 6 2004 ZADAR 0.00 2:03.88 2:03.35 522 0
50m: 29.22  100m: 1:00.66 150m: 1:32.30 200m: 2:03.35
1. 29.22 2. 31.44 3. 31.64 4. 31.05
40 Patrik Mlinac 6 5 2006 MEDVESCAK 0.00 2:06:47 2:03.45 521 0 QcC
50m: 28.59 100m: 59.91  150m: 1:31.56 200m: 2:03.45
1. 28.59 2. 31.32 3. 31.65 4. 31.89
41 Robert Zauner 6 6 2007 MLADOST 0.00 2:0775 2:03.52 520 0 QcC
50m: 28.56 100m: 59.78  150m: 1:32.04 200m: 2:03.52
1. 28.56 2. 31.22 3. 3226 4. 31.48
42 Edi Hadzié 7 1 2002 MAKSIMIR 0.00 2:0500 2:03.54 520 0
50m: 27.81 100m: 58.75  150m: 1:31.23 200m: 2:03.54
1. 27.81 2. 30.94 3. 3248 4. 32.31
43 Marko Muzek 6 4 2005 MLADOST 0.00 2:0565 2:03.97 515 0
50m: 28.64 100m: 1:00.22 150m: 1:32.19 200m: 2:03.97
1. 28.64 2. 31.58 3. 31.97 4. 31.78
44 David Bursaé¢ 5 2 2006 NOVIZAGREB 0.00 2152 2:04.99 502 0 QcC
50m: 28.36 100m: 59.98  150m: 1:32.76 200m: 2:04.99
1. 28.36 2. 31.62 3. 3278 4. 3223
45 Roko Roguljié¢ 7 8 2006 MLADOST 0.00 2:0552 2:06.17 488 0
50m: 28.75 100m: 1:00.60 150m: 1:32.78 200m: 2:06.17
1. 28.75 2. 3185 3. 3218 4. 33.39
46 Lovro Rados 3 6 2007 MEDVESCAK 0.00 2470+ 2:06.38 486 0
50m: 29.25 100m: 1:01.73 150m: 1:34.53 200m: 2:06.38
1. 29.25 2. 3248 3. 3280 4. 31.85
47  Simun Srzié 6 8 2007 SIBENIK 0.00 2:08.82 2:06.76 481 0
50m: 29.46  100m: 1:01.41 150m: 1:34.53 200m: 2:06.76
1. 29.46 2. 31.95 3. 3312 4. 3223
48 Roko Sego 5 8 2007 MLADOST 0.00 24300 2:07.97 468 0
50m: 30.49 100m: 1:03.34 150m: 1:36.63 200m: 2:07.97
1. 30.49 2. 3285 3. 3329 4. 31.34
49 Ivan lvankovié¢ 4 6 2007 APK ZRINJSKI 0.00 21424 2:08.10 466 0
50m: 29.21  100m: 1:01.91 150m: 1:35.87 200m: 2:08.10
1. 29.21 2. 3270 3. 33.96 4. 3223
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

50 Jurica Prpi¢ 4 5 2007 MLADOST 0.00 2:43.29 2:08.16 466 0
50m: 28.96 100m: 1:01.29 150m: 1:35.19 200m: 2:08.16
1. 28.96 2. 3233 3. 33.90 4. 3297

51 Jan Pulié 5 6 2007 MEDVESCGAK 0.00 2:1057 2:08.46 462 0
50m: 29.69  100m: 1:02.25 150m: 1:35.60 200m: 2:08.46
1. 29.69 2. 3256 3. 33.35 4. 32.86

52 Rafael Utkovié 6 1 2005 ZADAR 0.00 2:0877 2:09.02 456 0
50m: 29.03  100m: 1:01.70 150m: 1:35.99 200m: 2:09.02
1. 29.03 2. 32.67 3. 3429 4. 33.03

53 Mateo Mili¢ 6 7 2005 MORNAR 0.00 2:08.64 2:09.14 455 0
50m: 29.81  100m: 1:01.99 150m: 1:35.85 200m: 2:09.14
1. 29.81 2. 3218 3. 33.86 4. 33.29

54 Patrik Zagar 3 3 2006 MEDVESCAK 0.00 21662 2:09.40 452 0
50m: 30.52  100m: 1:03.36 150m: 1:36.40 200m: 2:09.40
1. 30.52 2. 3284 3. 33.04 4. 33.00

55 Filip Janevski 3 7 2005 MEDVESCAK 0.00 24776 2:09.62 450 0
50m: 29.52  100m: 1:02.43 150m: 1:36.50 200m: 2:09.62
1. 29.52 2. 3291 3. 34,07 4. 3312

56 Jan Grizi¢ 3 4 2007 MEDVESCAK 0.00 21614 2:09.89 447 0
50m: 31.14  100m: 1:04.04 150m: 1:37.62 200m: 2:09.89
1. 31.14 2. 3290 3. 33.58 4. 3227

57 Kristian Alpeza 5 4 2006 APK ZRINJSKI 0.00 2:08.93 2:09.92 447 0
50m: 29.24  100m: 1:01.69 150m: 1:35.59 200m: 2:09.92
1. 29.24 2. 3245 3. 33.90 4. 3433

58 Kristijan Laki¢ 6 2 2006 MORNAR 0.00 2:07.97 2:10.02 446 0
50m: 28.95 100m: 1:01.52 150m: 1:35.85 200m: 2:10.02
1. 28.95 2. 3257 3. 3433 4. 3417

59 Anteo Koki¢ 6 3 2006 SISAK JANAF 0.00 20713 2:10.30 443 0
50m: 29.34 100m: 1:02.84 150m: 1:36.78 200m: 2:10.30
1. 29.34 2. 33.50 3. 33.94 4. 33.52

60 Adrian Saponja 2 52006 ZADAR 0.00 21958 2:10.49 441 0
50m: 29.83  100m: 1:03.12 150m: 1:37.67 200m: 2:10.49
1. 29.83 2. 3329 3. 3455 4. 32.82

61 Bruno Gabri¢ 4 8 2007 MEDVESCAK 0.00 21543 2:10.69 439 0
50m: 30.41  100m: 1:03.52 150m: 1:37.31 200m: 2:10.69
1. 30.41 2. 33.11 3. 33.79 4. 33.38

62 Matija Mihaljevi¢ 3 52006 MLADOST 0.00 2:16:33 2:10.75 438 0
50m: 30.31  100m: 1:03.36 150m: 1:37.65 200m: 2:10.75
1. 30.31 2. 33.05 3. 3429 4. 3310

63 Ivan Fuckar 5 7 2007 OLIMP-ZABOK 0.00 21456 2:11.00 436 0
50m: 28.86  100m: 1:01.95 150m: 1:36.77 200m: 2:11.00
1. 28.86 2. 33.09 3. 34.82 4. 3423

64 Tibor Harapin 5 52005 ZzADAR 0.00 20926 2:11.39 432 0
50m: 30.32  100m: 1:04.07 150m: 1:37.89 200m: 2:11.39
1. 30.32 2. 33.75 3. 33.82 4. 33.50

65 Andrija Kacani¢ 4 2 2007 JADERA 0.00 21428 2:11.64 430 0
50m: 28.77  100m: 1:01.54 150m: 1:36.24 200m: 2:11.64
1. 28.77 2. 3277 3. 3470 4. 35.40

66 Paolo Cerba 7 7 2005 MAKSIMIR 0.00 2:0500 2:11.70 429 0
50m: 29.27  100m: 1:02.99 150m: 1:37.41 200m: 2:11.70
1. 29.27 2. 33.72 3. 34.42 4. 3429
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
67 Nikola Pean 4 3 2006 NOVIZAGREB 0.00 2:1442 2:12.02 426 0
50m: 29.22  100m: 1:02.04 150m: 1:36.70 200m: 2:12.02
1. 29.22 2. 3282 3. 34.66 4. 3532
68 Matej Vukicevié 1 5 2007 SIBENIK 0.00 2:3336 2:12.16 425 0
50m: 30.32 100m: 1:04.94 150m: 1:39.66 200m: 2:12.16
1. 30.32 2. 34.62 3. 3472 4. 3250
69 Vid Simié 2 7 2006 MORNAR 0.00 22537 2:12.24 424 0
50m: 30.41  100m: 1:03.90 150m: 1:37.89 200m: 2:12.24
1. 30.41 2. 3349 3. 33.99 4. 3435
70 David Radeka 4 7 2006 ZADAR 0.00 24474 2:15.30 396 0
50m: 30.50 100m: 1:04.92 150m: 1:41.03 200m: 2:15.30
1. 30.50 2. 34.42 3. 36.11 4. 3427
71 Luka Barbari¢ 3 8 2007 APK ZRINJSKI 0.00 24904 2:15.84 391 0
50m: 29.75  100m: 1:03.47 150m: 1:39.16 200m: 2:15.84
1. 29.75 2. 33.72 3. 35.69 4. 36.68
72 Lovro Gorupié¢ 4 1 2005 OLIMP-ZABOK 0.00 21493 2:1591 390 0
50m: 29.78  100m: 1:03.26 150m: 1:39.05 200m: 2:15.91
1. 29.78 2. 3348 3. 3579 4. 36.86
73 Jakov Odak 2 6 2006 NOVIZAGREB 0.00 2:2366 2:16.26 387 0
50m: 31.16  100m: 1:05.87 150m: 1:41.59 200m: 2:16.26
1. 31.16 2. 34.71 3. 3572 4. 34.67
74 Lovro Brac¢ 1 32007 JuG 0.00 2:3493 2:17.21 379 0
50m: 31.38  100m: 1:07.55 150m: 1:43.68 200m: 2:17.21
1. 31.38 2. 36.17 3. 36.13 4. 3353
75 Lovro Vlaho 3 1 2004 APK ZRINJSKI 0.00 2:18.09 2:18.68 367 0
50m: 30.69  100m: 1:06.30 150m: 1:42.42 200m: 2:18.68
1. 30.69 2. 35.61 3. 36.12 4. 36.26
76 Enio Horvat 2 4 2007 OLIMP-ZABOK 0.00 2:1927 2:20.08 356 0
50m: 31.47 100m: 1:07.18 150m: 1:44.27 200m: 2:20.08
1. 3147 2. 3571 3. 37.09 4. 3581
77 Roko Sunjié 2 32007 APK ZRINJSKI 0.00 2:2048 2:20.40 354 0
50m: 31.03 100m: 1:06.06 150m: 1:43.35 200m: 2:20.40
1. 31.03 2. 3503 3. 37.29 4. 37.05
78 Petar Jukic 2 2 2007 ZzADAR 0.00 2:23.72 2:20.51 353 0
50m: 31.34  100m: 1:07.74 150m: 1:44.55 200m: 2:20.51
1. 31.34 2. 36.40 3. 36.81 4. 3596
79 Domagoj Borosa 3 22005 DUBRAVA 0.00 21744 2:20.87 351 0
50m: 31.42  100m: 1:07.21 150m: 1:44.40 200m: 2:20.87
1. 31.42 2. 3579 3. 3719 4. 36.47
80 Sven Siladi¢ 1 4 2006 NOVIZAGREB 0.00 22594 2:27.61 305 0
50m: 32.24 100m: 1:09.20 150m: 1:48.36 200m: 2:27.61
1. 32.24 2. 36.96 3. 39.16 4. 39.25
DQ Tin Furdi 9 6 2002 MAKSIMIR 0.00 45600 1:54.22 O 0 Nepravilan start
50m: 26.68 100m: 55.58  150m: 1:24.56 200m: 1:54.22
1. 26.68 2. 28.90 3. 28.98 4. 29.66
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SIBENIK
od [from]: 16.10.2021.
do [to]:17.10.2021.

JADRAN GRAND PRIX 2021

38. 50m PRSNO, Plivacice - Kvalifikacije
38. 50m BREASTSTROKE, Female - heats

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 31.13, Meri Mataja (2021.)
HR-MLS: 31.13, Meri Mataja (2021.)

HR-JUN: 31.13, Meri Mataja (2021.)
HR-MLJ: 31.46, Meri Mataja (2019.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Stela Spaniéek 2 52004 ZAGREBACKIPK 0.0 3690 3533 528 0 QA
2  Ellen Zaradi¢ 3 4 2007 MAKSIMIR 0.00 3442 3548 521 0 QA
3 Petra Dedi¢ 2 4 2007 KANTRIDA 0.00 3657 3549 521 0 QA
